
1 

 

 

Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 

mučedníků 141 

Sídlo:  Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 

Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy 

IČ:  61781797 

DIČ:  CZ61781797 

(dále jen „prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

Kupující:  Jaroslav Přibyl 

    Sídlo: Hejtmánkovice 98, 550 01 Broumov 1 

    IČ: 72852771 

    DIČ: 

(dále jen „kupující“) na straně druhé 

 

(dále jen „smluvní strany“)     

     

                                                                                             

     

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na prodeji traktoru  

značky: FENDT 930 Vario 

typ: 928, varianta Z4 

výrobní číslo (VIN): 928231953 

registrační značka: P015176 

číslo technického průkazu: ZA 107029 

 

 

Čl. III. 

Popis předmětu smlouvy 

 

Technický stav prodávaného stroje, FENDT 930 Vario, P015176 odpovídá poškození. Kupující 

s ním byl seznámen, stroj si prohlédl a kupující bere na vědomí stav stroje (viz příloha).  

 

2021128

1 

 

 

Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 

mučedníků 141 

Sídlo:  Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 

Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy 

IČ:  61781797 

DIČ:  CZ61781797 

(dále jen „prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

Kupující:  Jaroslav Přibyl 

    Sídlo: Hejtmánkovice 98, 550 01 Broumov 1 

    IČ: 72852771 

    DIČ: 

(dále jen „kupující“) na straně druhé 

 

(dále jen „smluvní strany“)     

     

                                                                                             

     

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na prodeji traktoru  

značky: FENDT 930 Vario 

typ: 928, varianta Z4 

výrobní číslo (VIN): 928231953 

registrační značka: P015176 

číslo technického průkazu: ZA 107029 

 

 

Čl. III. 

Popis předmětu smlouvy 

 

Technický stav prodávaného stroje, FENDT 930 Vario, P015176 odpovídá poškození. Kupující 

s ním byl seznámen, stroj si prohlédl a kupující bere na vědomí stav stroje (viz příloha).  

 

20211282021128

Kupní Smlouva
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená ve Smyslu § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění'
pozdějších předpisů (dálejen „ občanský Zákoník“)

ČI. I.
Smluvní Strany

Prodávající.“ Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
IČ: 61781797
DIČ; 0261781797
(dále jen „prodávající“) na straně jedné

a

Kupující: Jaroslav Přibyl
Sídlo: Hejtmánkovice 98, 550 01 Broumov l
IČ; 72852771
DIČ: _
(dále jen „kupující“) na Straně druhé

(dále jen „Smluvní Strany“)

ČI. II.
Předmět Smlouvy

Smluvní Strany Se dohodly na prodeji traktoru
Značky: FENDT 930 Vario
typ: 928, varianta Z4
Výrobní číslo (VIN): 928231953
registrační Značka: P015 176
číslo technického průkazu: ZA 107029

ČI. III.
Popis předmětu Smlouvy

Technický Stav prodávaného Stroje, FENDT 930 Vario, P015 176 Odpovídá poškození. Kupující
S ním byl Seznámen, Stroj Si prohlédl a kupující bere na vědomí Stav Stroje (viz příloha).



2 

 

Informace o šetření požáru Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje: Požárem u 

traktoru došlo ke kompletnímu zničení vybavení podvozkového a motorového prostoru, všech 

pneumatik, interiéru kabiny včetně veškerého vybavení a zasklení (fotodokumentace – viz 

příloha). 

 

Čl. IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 

uvedených je stanovena na základě aukce. Cena zbytků poškozeného vozidla byla 

stanovena prostřednictvím internetové aukce provozované společností TotalCar s.r.o. 

pod číslem jednacím v361253. 

 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží sjednanou kupní cenu ve výši 71 

900,- Kč bez DPH, včetně DPH 87 000,- Kč  (slovy: Osmdesátsedmtisíckorunčeských). 

Ke kupní ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Úhradu 

je nutno provést do 14 dní od uzavření kupní smlouvy a následném vystavení faktury. 

 

3. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 

faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě 

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 

opravené faktury kupujícímu. 

 

4. Mezi prodávajícím a kupujícím je dohodnuto, že k odvozu stroje kupujícím dojde až po 

úplném a bezvadném zaplacení a připsání kupní ceny včetně DPH na účet prodávajícího 

(na základě vystavené faktury). Náklady související s odvozem jdou na vrub kupujícího. 

 

 

Čl. V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 

smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 

smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 

toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých 

ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních 

dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna 

obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.  

2 

 

Informace o šetření požáru Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje: Požárem u 

traktoru došlo ke kompletnímu zničení vybavení podvozkového a motorového prostoru, všech 

pneumatik, interiéru kabiny včetně veškerého vybavení a zasklení (fotodokumentace – viz 

příloha). 

 

Čl. IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 

uvedených je stanovena na základě aukce. Cena zbytků poškozeného vozidla byla 

stanovena prostřednictvím internetové aukce provozované společností TotalCar s.r.o. 

pod číslem jednacím v361253. 

 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží sjednanou kupní cenu ve výši 71 

900,- Kč bez DPH, včetně DPH 87 000,- Kč  (slovy: Osmdesátsedmtisíckorunčeských). 

Ke kupní ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Úhradu 

je nutno provést do 14 dní od uzavření kupní smlouvy a následném vystavení faktury. 

 

3. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 

faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě 

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 

opravené faktury kupujícímu. 

 

4. Mezi prodávajícím a kupujícím je dohodnuto, že k odvozu stroje kupujícím dojde až po 

úplném a bezvadném zaplacení a připsání kupní ceny včetně DPH na účet prodávajícího 

(na základě vystavené faktury). Náklady související s odvozem jdou na vrub kupujícího. 

 

 

Čl. V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 

smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 

smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 

toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých 

ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních 

dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna 

obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.  

Informace o šetření požáru Hasičského Záchranného Sboru Plzeňského kraje: Požárem u
traktoru došlo ke kompletnímu Zničení Vybavení podvozkového a motorového prostoru, Všech
pneumatik, interiéru kabiny Včetně Veškerého Vybavení a Zasklení (fotodokumentace - viZ
příloha).

ČI. IV.
Cena a platební podmínky

l. Kupní cena Za Zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a Za podmínek Vní
uvedených je stanovena na Základě aukce. Cena Zbytků poškozeného vozidla byla
stanovena prostřednictvím internetové aukce provozované společností TotalCar s.r.o.
pod číslemjednacím V361253.

Kupující se Zavazuj e uhradit prodávajícímu Za Zboží sjednanou kupní cenu Ve výši 71
900,- Kč bez DPH, včetně DPH 87 000,- Kč (slovy: Osmdesátsedmtisíckorunčeských).
Ke kupní ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Úhradu
je nutno provést do 14 dní od uzavření kupní smlouvy a následném vystavení faktury.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu Ve smyslu příslušných právních předpisů, Zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji Vrátit ve lhůtě
splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta Splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či
opravené faktury kupujícímu.

Mezi prodávajícím a kupujícím je dohodnuto, že k odvozu stroje kupujícím dojde až po
úplném a bezvadném Zaplacení a připsání kupní ceny včetně DPH na účet prodávajícího
(na Základě vystavené faktury). Náklady související s odvozemjdou na vrub kupujícího.

Cl. V.
Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou Výslovně
neupravených se právní vztahy Z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku a ostatními obecně Závaznými právními předpisy.

Veškeré Změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud Z jeho povahy, obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných Sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních
dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.



3 

 

 

5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 

každou smluvní stranu. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění 

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva vč. jejích změn a dodatků 

byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

 

 

 

Klatovy 8. 11. 2021 

 

Ing. Vladislav Smolík                 Jaroslav Přibyl 

      prodávající                         kupující 

  

3 

 

 

5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 

každou smluvní stranu. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění 

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva vč. jejích změn a dodatků 

byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

 

 

 

Klatovy 8. 11. 2021 

 

Ing. Vladislav Smolík                 Jaroslav Přibyl 

      prodávající                         kupující 

  

5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, po jednom pro
každou Smluvní stranu.

6. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a S jejím
obsahem bez výhrad SouhlaSí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, Skutečné, Svobodné
a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění
Zástupci Smluvních Stran Své vlaStnoruční podpisy.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra CR.

8. Smluvní strany Souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích Změn a dodatků
byla uveřejněna v registru Smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
Smluv.

Klatovy 8. ll. 2021

Ing. VladislavfiSmolík Jaroslav Přibyl
prodávající kupující

smolik
Smolík

smolik
Obdélník

smolik
Obdélník



4 

 

Příloha: 

 
 

 
 

 

4 

 

Příloha: 

 
 

 
 

 

Příloha



5 

 

 
 

 

 

5 

 

 
 

 

 




